
UCHWAŁA  NR 5/12/2024 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 175/338/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie 

upoważnienia osób do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu w ramach 

„Programu wyrównywania różnic między regionami III” dla obszaru F 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  

z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 175/338/2024 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 16 lutego 2024 r. w sprawie 

upoważnienia osób do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu w ramach 

„Programu wyrównywania różnic między regionami III” dla obszaru F § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu: 

1) Gizelę Pijar – Wicestarostę; 

2) Wiesława Sicińskiego – Członka Zarządu 

 

do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu przy realizacji projektu „Prace 

remontowe w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Wąbrzeźnie etap IV” w ramach „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III” dla obszaru F współfinansowanego z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Gizela Pijar  

Paweł Bartoś  

Krzysztof Huzarski  

Wiesław Siciński  

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25B8362-5B89-4059-A241-D472F15C5368. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr 175/338/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie 

upoważnienia osób do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu w ramach 

„Programu wyrównywania różnic między regionami III” dla obszaru F do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych w imieniu powiatu przy realizacji projektu „Prace remontowe w Warsztacie Terapii Zajęciowej w 

Wąbrzeźnie etap IV” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” dla obszaru F 

współfinansowanego z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, upoważniono dwóch 

członków Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie Wicestarostę – Karola Sarneckiego i Członka Zarządu Bożenę 

Szpryniecką. Wobec zmiany Członków Zarządu w Wąbrzeźnie po przeprowadzonych wyborach samorządowych 

zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25B8362-5B89-4059-A241-D472F15C5368. Uchwalony Strona 2


